
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2023. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének 

szabályairól szóló 30/2013.(X.31.) önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 

jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének 

szabályairól szóló 30/2013.(X.31.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2023. szeptember 27. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


